

Hakija	Toiminta, johon avustusta haetaan	Tiivistetty kuvaus (pomittu hankehakemuksista)	Tavoitteet (pomittu hankehakemuksista)	Haettu €	Esitys €
Rientolan Settlementti ry	Rientolan nuoret tekijät - työllisyysuhanke	<p>Hanke antaa alle 30-vuotiaille työn ja koulutuksen ulkopuolella oleville tamperelaisille nuorille mahdollisuuden tutustua matalalla kynnyksellä erilaisiin työtehtäviin, hyödyntää ja kehittää osaamistaan sekä vahvistaa työkokemustaan, työelämätaitojaan ja koulutus- ja työllistymismahdollisuuksiaan. Hankkeen toiminta-aika on 1.1.-31.12.2022 ja se tarjoaa 14-20 nuorelle työpaikan palkattuina työntekijöinä tai palkkatuen, työkokeilun tai kuntouttavan työtoiminnan sopimuksilla. Nuoret tavoitetaan tehokkaalla markkinoinnilla yhteistyössä työllisyyspalveluiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa (esim. Kesäduuni-kampanja). Rientolassa nuorilla on mahdollisuus valita tarpeidensa ja mielenkiintonsa mukaista itselleen soveltuvaa työtä monipuolisesta tarjonnasta. Nuoret voivat toimia historiallisen Niemen kartanon puutarha- ja pihatöissä sekä kestävän kehityksen ja luonnonläheisten teemojen kehittäjinä. Vaihtoehtoisesti nuoret voivat tutustua ohjaustyöhön lasten ja varhaisnuorten harrastuskerhoissa, kesätyössä kesäleireillä, aamu- ja iltapäivätoiminnassa tai ikäihmisten, nuorten tai työikäisten uudessa avoimessa, osallistavassa kohtaamispaikkatoiminnassa. Työtehtävät järjestetään Rientolan eri toimipisteissä ja hankkeen ohjaaja on nuorten tukena tarpeiden, toiveiden ja tulosten tunnistamisessa. Työpaikkaohjauksessa tukevat myös Rientolan muut työntekijät.</p>	<p>Nuoret saavat kokeilla ja tehdä itseään kiinnostavaa työtä. Nuorten uudet taidot, työelämävalmiudet ja työkokemus vahvistuvat ja jokainen löytää työjakson jälkeen koulutus- ja työllistymismahdollisuuksia. Nuorten toimintakyky, arjenhallinta ja kokemus osallisuudesta vahvistuvat. <b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 14-20</b></p>	30 000	20 000

<p><b>Pirkanmaan Kaarikoirat ry</b></p>	<p><b>Skeittitapuli</b></p>	<p>Kesälle 2022 suunniteltu Skeittitapuli-hanke jatkaa kesällä 2021 tehtyä työtä Tampereen nuorison hyvinvoinnin edistämiseksi. Skeittitapuli kehitettiin Pirkanmaan Kaarikoirat ry:n ja Tampereen Vanhan kirkon toimesta syksyllä 2020. Alkuperäinen hanke toteutettiin Tampereen kaupungin Nuorisotakuu-avustuksella kesällä 2021. Skeittitapuli suunniteltiin vastaamaan nuorison tarpeisiin ja rauhoittamaan Kirjastonpuiston levotonta ilmapiiriä.</p> <p>Kesä-heinäkuussa 2021 toteutettu Skeittitapuli oli skeittauksen ympärille rakennettu palvelu, jonka tavoitteena oli luoda vapaata kaupunkitilaa, jossa kaikilla on hyvä olla. Tavoitteena oli tehdä skeittauksen avulla Kirjastonpuistosta turvallisempi paikka kaikille kaupunkilaisille.</p> <p>Skeittauksen ohella hankkeen yhteistyökumppaneiden tarjoamat palvelut olivat tärkeässä osassa. Skeittitapulilla toimivat mm. YAD Youth Against Drugs ry, KIERTO-hanke, Marhaban-keskus, Seurakunnan diakoniatyö ja Tampereen kaupungin Etsivä työ. Vuonna 2022 Youth Against Drugs ry siirtyy hankkeen päätoimijaksi Pirkanmaan Kaarikoirat ry:n ja Vanhan kirkon rinnalle.</p>	<p>Skeittitapuli palvelee edellisen kesän tapaan Vanhan kirkon kellotapulissa. Skeittitapuli toimii kohtaamispaikkana niin nuorille kuin vanhemmillekin kaupunkilaisille. Luodaan pohjaa hankkeen päätoimijoiden ja Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelujen pysyväälle yhteistyölle. Lisätään nuorten hyvinvointia skeittauksen ja aktiivisen osallistumisen avulla. Laajennetaan ja selkeytetään nuorille tarjottavia psykososiaalisen tuen palveluita.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 2 000 / 230</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>19 500</b></p>
---	-----------------------------	--	---	----------------------	----------------------

YAD ry	Skeittitapuli	<p>Kesälle 2022 suunniteltu Skeittitapuli-hanke jatkaa kesällä 2021 tehtyä työtä Tampereen nuorison hyvinvoinnin edistämiseksi. Skeittitapuli oli skeittauksen ympärille rakennettu palvelu, jonka tavoitteena oli luoda vapaata kaupunkitilaa, jossa kaikilla on hyvä olla. Tavoitteena oli tehdä skeittauksen avulla Kirjastonpuistosta turvallisempi paikka kaikille kaupunkilaisille. Skeittauksen ohella hankkeen yhteistyökumppaneiden tarjoamat palvelut olivat tärkeässä osassa. Skeittitapulilla toimivat kesällä 2021 mm. YAD Youth Against Drugs ry, KIERTO-hanke, Marhaban-keskus, Seurakunnan diakoniatyö ja Tampereen kaupungin Etsivä työ. Vuonna 2022 Youth Against Drugs ry siirtyy hankkeen päätoimijaksi Pirkanmaan Kaarikoirat ry:n ja Vanhan kirkon rinnalle.</p>	<p>Laajennetaan ja selkeytetään nuorille Skeittitapulilla tarjottavia psykososiaalisen tuen palveluita. Tarjotaan walk in -periaatteella toimivia palveluita Vanhassa kirkossa maanantaisin ja keskiviikkoisin Skeittitapulिन aukioloaikoina. Tavoitteena on lisätä nuorten hyvinvointia ja osallisuutta skeittauksen avulla sekä eri toimijoiden yhteistyöllä. Walk in -palveluiden tavoitteena on ehkäistä ja vähentää nuorten kokemia mielenterveys- ja päihdehaittoja sekä sosiaalisten ongelmien (esim. rahavaikeudet) kasaantumista.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 150</b></p>	30 000	13 500
--------	---------------	--	--	--------	--------

<p><b>Tampereen ev.lut.seurakuntayhtymä</b></p>	<p><b>Skeittitapuli</b></p>	<p>Kesälle 2022 suunniteltu Skeittitapuli-hanke jatkaa kesällä 2021 tehtyä työtä Tampereen nuorison hyvinvoinnin edistämiseksi. Skeittitapuli kehitettiin Pirkanmaan Kaarikoirat ry:n ja Tampereen Vanhan kirkon toimesta syksyllä 2020. Alkuperäinen hanke toteutettiin Tampereen kaupungin Nuorisotakuu-avustuksella kesällä 2021. Skeittitapuli suunniteltiin vastaamaan nuorison tarpeisiin ja rauhoittamaan Kirjastonpuiston levotonta ilmapiiriä.</p> <p>Kesä-heinäkuussa 2021 toteutettu Skeittitapuli oli skeittauksen ympärille rakennettu palvelu, jonka tavoitteena oli luoda vapaata kaupunkitilaa, jossa kaikilla on hyvä olla. Tavoitteena oli tehdä skeittauksen avulla Kirjastonpuistosta turvallisempi paikka kaikille kaupunkilaisille.</p> <p>Skeittauksen ohella hankkeen yhteistyökumppaneiden tarjoamat palvelut olivat tärkeässä osassa. Skeittitapulilla toimivat mm. YAD Youth Against Drugs ry, KIERTO-hanke, Marhaban-keskus, Seurakunnan diakoniatyö ja Tampereen kaupungin Etsivä työ. Vuonna 2022 Youth Against Drugs ry siirtyy hankkeen päätoimijaksi Pirkanmaan Kaarikoirat ry:n ja Vanhan kirkon rinnalle.</p>	<p>Vuonna 2022 luodaan pohjaa hankkeen päätoimijoiden (Kaarikoirat, Vanha kirkko, YAD) ja Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveystalvelujen pysyväälle yhteistyölle. Lisätään nuorten hyvinvointia skeittauksen ja aktiivisen osallistumisen avulla.</p> <p>Laajennetaan ja selkeytetään nuorille skeittitapulilla tarjottavia psykososiaalisen tuen palveluita. Tarjotaan walk in -periaatteella toimivia palveluita Vanhassa kirkossa maanantaisin ja keskiviikkoisin Skeittitapulin aukioloaikoina.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 2 000</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>19 500</b></p>
---	-----------------------------	--	---	----------------------	----------------------

<p><b>Talous ja nuoret TAT</b></p>	<p><b>TATin Kesäyrittäjä-ohjelma</b></p>	<p>TATin Kesäyrittäjä-ohjelma on 17-29-vuotiaalle nuorille suunnattu maksuton, matalan kynnyksen ohjelma, joka tarjoaa tukea, tietoa ja työkaluja yrittäjyyden kokeiluun kesän aikana. TAT on toteuttanut ohjelmaa valtakunnallisesti vuodesta 2020 ja vuonna 2021 mukana oli seitsemän kuntakumppania. Talous ja nuoret TATin Kesäyrittäjä-ohjelma perustuu vahvasti Oulussa kehitettyyn kesäyrittäjyyden malliin. Avustusta haetaan TATin Kesäyrittäjä-ohjelman pilotointiin Tampereen kaupungissa. Avustuksen myötä mahdollisuus yrittäjyyden kokeiluun voidaan tarjota 30 Tamperealaiselle nuorelle. Alueelle rekrytoidaan kesän ajaksi kesäyrittäjämentori vastaamaan alueen ohjelman toteutuksesta ja nuorten ohjauksesta. Valtakunnallista ohjelmaa koordinoi TATin Kesäyrittäjä-ohjelman projektipäällikkö ja projektityöntekijä. TATin Kesäyrittäjä-ohjelman tavoitteena on tukea nuorten mahdollisuuksia kokeilla matalalla kynnyksellä yrittäjyyttä ja itsensä työllistämistä sekä mahdollistaa yrittäjyyskasvatuksen toteutuminen myös kesällä. Nuori voi hakea mukaan yritysideaan taustasta riippumatta, tärkeintä on motivaatio yritysideoita toteuttamiseen. Kesäyrittäjä-ohjelma tarjoaa ohjelmaan osallistuvalla nuorella 300€ kesäyrittäjäsetelin, apua yrittäjyyden aloittamiseen (yrittäjyyskurssi), ohjausta (mentorointi) sekä mahdollisuuksia verkostoitua (tapahtumat).</p>	<p>Ohjelman tavoitteena on tukea ja innostaa nuoria toteuttamaan oma yritysidea, käytännönläheisessä oppimisympäristössä nuoren omista lähtökohdista käsin. Nuorelle tarjotaan henkilökohtaisiin tarpeisiin vastaavaa matalan kynnyksen tukea. Tavoitteena on tarjota tietoa yrittäjyydestä ja edistää yrittäjyys- ja työelämätaitojen vahvistumista sekä vaihtoehto perinteiselle kesätyölle. Ohjelma on maksuton ja oppilaitoksista riippumaton, mikä edistää yhdenvertaista mahdollisuutta hakea ohjelmaan. <b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 31</b></p>	<p><b>27 642</b></p>	<p><b>27 000</b></p>
------------------------------------	--	--	--	----------------------	----------------------

<p><b>Tampereen 4H-yhdistys</b></p>	<p><b>Ideasta tekoihin</b></p>	<p>Kehitetään yhdistyksen työllistämistoimintaa tamperelaisille alle 30-vuotiaille nuorille. Kyseessä nimenomaan matalan kynnyksen toiminta. Kuluneena vuotena toimineen Nuori sinä olet tähti -hankkeen nuorilta saadun palautteen ansiosta esiin nousi muutamia selkeitä kiinnostuksen kohteita ja haluamme ensi vuonna kehittää ja painottaa näitä. Näin voimme vastata nuorilta itseltään esiin tulleisiin, heitä kiinnostaviin työtehtäviin. Nyt tällä haettavalla nuorisotakuuavustuksella saisimme kehitettyä tätä työllistämistoimintaa, jossa voisimme tarjota nuorille ihan ensimmäisiä työkokemuksia ja kosketuksen työelämään sillä tavalla. Etenkin alle 18-vuotiaiden nuorten on haastavaa saada töitä, joten me pystymme tarjoamaan ensimmäisen (kesä)työn tämän ikäiselle nuorelle.</p>	<p>Laadullisena tavoitteena on tuottaa jokaiselle hankkeessa ensi vuonna mukanaolevalle nuorelle onnistumisen kokemuksia ja saada nuoret huomaamaan, että heiltä löytyy osaamista. Tavoitteena opettaa nuoret löytämään omia vahvuuksiaan ja luottamaan omiin kykyihinsä entistä enemmän, jotta myös selviytyvät arjesta paremmin. Meille on tärkeää olla nuoren apuna ja haluamme olla osaltamme mahdollistamassa, että nuorella on edes yksi välittävä aikuinen, joka on oikeasti kiinnostunut hänestä.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 40</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>20 000</b></p>
-------------------------------------	--------------------------------	---	--	----------------------	----------------------

<p><b>Silta-Valmennusyhdistys ry</b></p>	<p><b>Alkusoitto -musapaja</b></p>	<p>Hankkeen avulla organisoidaan nuorille suunnattua musiikkitoimintaa Silta-Valmennuksessa. Tavoitteena on vahvistaa Nuorisotakuun paikallista toteuttamista tarjoamalla nuorille mahdollisuus osallistua yhdessä suunniteltuun ja osallisuutta sekä hyvinvointia lisäävään musiikkilähtöiseen toimintaan. Käytännön toiminnan ohessa nuorella on mahdollisuus saada ohjausta ja tukea omien tulevaisuuden suunnitelmien selvittelyyn ja tekemiseen sekä ohjausta tarvitsemiinsa palveluihin. Alkusoitto on nuorille tarkoitettua osallisuutta lisäävää viikoittaista musiikkiin liittyvää tekemistä ja toimintaa. Toiminnalle on tässä vaiheessa suunniteltu raamit, joiden puitteissa toimintaan osallistuvat nuoret voivat yhdessä hankkeen vetäjän kanssa päättää mitä ja missä tehdään hankkeen toiminta-ajatuksen ja budjetin rajoissa. Aiempaa kokemusta musiikin tekemisestä tai soittamisesta ei tarvita. Innostus musiikkiin sekä kyky toimia ryhmässä ratkaisevat.</p>	<p>Tuetaan nuoren itsenäistä suoriutumista ja edistetään elämänhallintaa toiminnan sisältöjen kautta. Ennaltaehkäistään ajautumista mm. mielenterveyspalveluihin. Vahvistetaan nuoren elämäntaitoja ja kykyä ottaa vastuuta arjestaan opettelemalla ja mahdollisuudella kokeilla eri asioita ryhmätoiminnassa. Vahvistetaan nuoren sosiaalisia verkostoja ja liittymistä yhteisöihin ryhmätoiminnan ja vertaistuen avulla. <b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 35-40</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>10 000</b></p>
--	------------------------------------	--	---	----------------------	----------------------

<p><b>Valo- Valmennusyhdistys ry</b></p>	<p><b>Mun duuni 2022</b></p>	<p>Hankkeen avulla tuetaan tamperelaisia nuoria saamaan ensi kosketus palkkatyöhön sekä tuetaan pitkään koulutuksen ja/tai työn ulkopuolella olevia nuoria työelämään.</p> <p>Toimintaan osallistuvia nuoria valmennetaan tarvittaessa työn hakemiseen ja työelämäjaksoihin avoimilla työpajoilla ja valmennuksilla. Hankkeessa työskentelevä duunikoutsi on nuorten ja työnantajien tukena myös duunijaksojen aikana.</p> <p>Yhdistys on valmistellut työelämäjaksoja etukäteen useiden alueen yritysten kuten IKEAn kanssa. Lisäksi yhdistys tarjoaa itse toimintaan osallistuville nuorille merkittävän määrän ensityöjaksoja (vähintään 10) sekä pidempiä tuettuja työllistymisjaksoja (vähintään 5). Kaikkiaan toiminta tavoittaa vähintään 75 nuorta.</p> <p>Osa työpaikoista muotoillaan ammattilaisten ja nuorten kesken nuorten omien urahaaveiden ja työelämätoiveiden mukaisesti osana hanketta järjestettävissä avoimissa työpajoissa. Käytössä on myös osallistuvan budjetoinnin menetelmä, jolla varmistetaan tarvittava tuki nuorilähtöisten työelämäjaksojen laadukkaan toteutumisen varmistamiseksi. Kaikki työelämäjaksot muotoillaan aitoon työelämätarpeeseen, jotta kokemus työelämästä on aito ja mielekäs myös sen tarpeen perusteella.</p>	<p>Toiminta suunnataan nuorille, joilla ei ole aiempaa työelämäkokemusta, sekä nk. NEET-nuorille. Käsitteellä viitataan nuoriin, jotka ovat työn, koulutuksen ja harjoittelupaikan ulkopuolella. Toiminnan laadullisina tavoitteina on tarjota nuorille turvallisia, mielekkäitä ja aitoon työelämätarpeeseen perustuvia työelämäjaksoja. Sen kautta ennaltaehkäistään ja vähennetään yksinäisyyttä, syrjäytymistä ja ulkopuolisuuden kokemusta, vahvistetaan työelämän nuorilähtöisyyttä sekä vahvistetaan osallistujien minäpystyvyyttä, toimintakykyä ja toimijuutta.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 75</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>25 000</b></p>
--	------------------------------	--	---	----------------------	----------------------



Intro ry	Alkusoittoja aikuisuuteen vol.2	<p>Hankkeessa jatketaan v. 2021 pilotoimamme Alkusoittoja aikuisuuteen -toiminnan kehittämistä luoden uusia toimintamuotoja. Kohderyhmänä erityistä tukea tarvitsevat nuoret aikuiset mm. transnuoret ja neurokirjon piirteiset.</p> <p>Menetelminä kuvataideterapeuttinen työskentely, musiikkiterapeuttiset työtavat, psykoedukatiivinen valmennustyöskentely, eläinavusteisuus ja luontolähtöisyys. Hanke toteutuu lähi- ja etäkontakteina. Toiminnalla tuetaan nuorten itsetuntemusta, hyvinvointia, arjen- ja elämänhallintaa sekä vahvistetaan toimijuutta ja ymmärrystä omista voimavaroista.</p>	<p>Nuoret saavat psyykkisen aikuisuuden kannalta tärkeitä valmiuksia ja taitoja. He lisäävät omia sosiaalisia taitojaan, minäpystyvyyden tuntemusta, itsearvostusta, itsetuntoa ja voimavaroja. He ottavat aiempaa enemmän vastuuta oman elämän asioista, sitoutuvat pitkäjänteisemmin myös haastaviin asioihin ja oppivat myös sanoittamaan mahdollisia tuen tarpeitaan. Nuori kokee toiminnan merkitykselliseksi, omaa elämää edistäväksi.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 40</b></p>	30 000	10 000
----------	---------------------------------	--	---	--------	--------

Tampereen NMKY ry	Työelämä- ja taloustaidot	<p>Hankkeen kautta vahvistetaan nivelvaiheen, erityistä tukea tarvitsevien sekä eri kulttuuritaustoista tulevien nuorten työelämä-, talous- ja yrittäjyystaitoja. Tavoitteena on tukea nuorten valmiuksia toimia työelämässä sekä vahvistaa heidän tulevaisuuden työelämätaitojaan koulutusten, työpajojen ja yksilöohjauksen kautta toteutettavalla toiminnalla. Hankkeen avulla luodaan kokonaisvaltaisia ja kestäviä vaikutuksia nuoren elämään ja sitä kautta työllistymisen edellytyksiä parannetaan.</p>	<p>Tavoitteena on, että kaikki toimintaan osallistuvat nuoret saavat tarvittavat työelämä- ja taloustaidot, jonka kautta heidän mahdollisuutensa työllistyä paranevat sekä työelämässä pysyminen vahvistuu. Laadullisena tavoitteena on, että kohderyhmän nuori kokee toimintaan osallistumisen hyödyllisenä työllistymisen, taloustaitojen ja tulevaisuuden suhteen.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 60</b></p>	30 000	24 000
-------------------	---------------------------	--	--	--------	--------

<p><b>Setlementti Tampere ry / Omavoima</b></p>	<p><b>Nepsy-kokemusmentori</b></p>	<p>Yhteiskehittämällä ja palvelumuotoilun menetelmiä hyödyntämällä kehitetään Nepsy-kokemusmentorin koulutuskonsepti. Luodaan uusi vapaaehtoistyön toimintamuoto Omavoiman toimintaan. Ammattilaisten antamaa apua tukee mahdollisuus keskustella vertaisen kanssa - vertaisuuteen kuuluu vahva kokemusasiantuntijuus.</p> <p>Koulutetaan kokemusmentoreita, jotka toimivat mentoreina neurokirjon nuorille aikuisille.</p> <p>Mentorointi on luottamukseen perustuva yhteistyösuhde</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- keskiössä aktorin ja mentorin oppimisen, osaamisen tai kasvun tukeminen.</li> <li>- avunsaajasta mahdollisuus edetä avun antajaksi</li> <li>- perustana vapaaehtoisuus</li> <li>- kokeneemman ja kehityshaluisen välinen prosessi perustuen dialogiin sekä vertaisuuteen. Tavoitteena välittää kokemuksia ja hiljaista tietoa sekä edistää tavoitteellisuutta ja luovuutta, lisätä erilaisuuden sietokykyä ja parantaa yhteistyötaitoja, auttaa ura- ja koulutusvalinnoissa sekä tunnistaa ja huomioida omaa neuropiirteistöä ja vahvuuksia.</li> </ul>	<p>Nuorten tietoisuus neurokirjosta lisääntyy, itseymmärrys ja itsetunto kasvaa. Yksinäisyyden ja erilaisuuden kokemus vähenenee. Sosiaaliset taidot ja sosiaalinen kyvykyys kasvaa. Kokemuksellinen hyvinvointi lisääntyy, mieliala kohentuu, ahdistus lievittyy. Rohkeus valintoihin, kuten työelämään tai opiskeluun kasvaa. Omien vahvuuksien löytäminen ja tunnistaminen vahvistuu. Rohkeus uusien asioiden kokeiluun kasvaa ja osallisuuden kokemus lisääntyy. Avunsaajasta avunantajaksi kehittyminen.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 20</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>13 000</b></p>
---	------------------------------------	---	--	----------------------	----------------------

<p><b>Pakolaisnuorten tuki ry</b></p>	<p><b>Jalkautuvaa työtettä kehittävä Tukena-hanke</b></p>	<p>OECD:n (2015) mukaan pakolaistaustaisten nuorten miesten työttömyysluvut ovat yleistä nuorisotyöttömyyttäkin korkeammalla. TE-hallinnolta pyytämämme tilaston (2019) mukaan Tampereella on noin 500 18-29 -vuotiasta pakolaistaustaista miestä työnhakijana. Tilastosta puuttuvat vielä nuoret, jotka eivät ole ilmoittautuneet TE-toimistoon tai jotka ovat keskeyttäneet hallitsemattomasti toisen asteen opinnot. Näillä nuorilla on haasteita arjenhallinnassa ja mielenterveydessä ja heitä yhdistää myös pakolaiserityiset haasteet kuten traumatausta, suomen kielen taidon riittämättömyys ja rasistiset kokemukset. Nämä nuoret ovat Tukena-hankkeen kohderyhmänä.</p> <p>Tukena-hanke kehittää vahvaa jalkautuvaa työtettä Tampereen kaupungin etsivän työn kanssa, jolla kohderyhmän nuoria tavoitetaan kauppakesuksista ja kaduilta. Lisäksi hanketyöntekijä jalkautuu hakijayhdistyksen toimintoihin ja koordinoi Maahanmuuttajaverkostosta, joiden kautta tavoittaa lisää nuoria.</p> <p>Työntekijä edistää nuorten arjenhallintataitoja, toimintakykyä ja mielen hyvinvointia tarjoamalla pakolaiserityiset tarpeet huomioivaa kulttuurisensitiivistä yksilö- ja ryhmänohjausta. Lisäksi työntekijä saattaa nuoria tarpeellisiin palveluihin.</p> <p>Hanke myös jatkokehittää yhteistyötä, jossa hanketyöntekijä jalkautuu Ohjaamoon viikoittain. Jalkautumalla työntekijä tuo kohderyhmän nuoria Ohjaamon palveluihin sekä tarvittaessa saattaa Ohjaamon kautta nuoria hakijayhdistyksen toimintoihin. Vastaavanlaista kehittämistyötä Ohjaamon kanssa tehdään jo vuoden -21 aikana, mutta työ pääsi vasta kunnolla vauhtiin elokuussa -21 Koronasulun vuoksi.</p>	<p>1. Hanke parantaa kohderyhmän nuorten arjenhallintaa, osallisuutta ja toimintakykyä  2. Hanke edistää pakolaistaustaisten nuorten miesten Ohjaamon palveluiden tuntemusta sekä pääsyä Ohjaamon palveluihin  3. Hanke edistää syrjäytymisvaarassa olevien pakolaistaustaisten nuorten miesten (18-29 - v.) tavoittamista kehittämällä uuden jalkautuvan yhteistyömuodon kaupungin etsivän työn kanssa.  4. Hanke edelleen tiivistää Maahanmuuttajaverkoston toimintaa (OSKE, Satakieli, Mapa, Ohjaamo, Etsivä työ).  <b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 30</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>26 000</b></p>
---------------------------------------	---	---	--	----------------------	----------------------

<p><b>Legioonateatteri ry</b></p>	<p><b>Elämää ja teatteria! Legioonateatterin nuorisotakuuavustushan ke 2022</b></p>	<p>Toiminnassa järjestetään kaksi ryhmää nuorille (18-28v) osallistujille. Osallistajat voivat olla esim. työttömiä, sairaalomalla tai työkyvyttömyyseläkkeellä olevia tamperelaisia. Nuoret osallistuvat pääsääntöisesti molempiin ryhmiin. Toinen ryhmistä on päiväryhmä ja toinen iltaryhmä. Päiväryhmässä käsitellään monitaiteellisin keinoin nuorten elämää, haasteita, mahdollisuuksia ja toiveita sekä tehdään tutustumiskäyntejä nuorten itsensä valitsemiin työelämään, koulutukseen ja yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen liittyviin kohteisiin. Nuorten CV:t päivitetään yhdessä ajantasalle ja tehdään niistä visuaalisesti kiinnostavat esim. Canva-ohjelman avulla. Iltaryhmässä nuoret suunnittelevat erilaisia matalan kynnyksen kaupunkiteatteri/-taide ja/tai ympäristötaideprojekteja ja tempauksia, jotka toteutetaan Tampereen alueella. Tempaukset voivat olla esim. performansseja, musiikki-/ääniteoksia, näkymätöntä teatteria, luonto- ja/tai kaupunkitaidetta, katuteatteria, installaatioita, manifesteja, flashmobeja jne. Kaupunki- ja ympäristötaiteessa ympäröivästä tilasta syntyy näyttämö. Kun erilaisia tiloja ja ympäristöjä valjastetaan hetkeksi taiteen käyttöön, rikastuttaa se toivon mukaan myös kaupunkilaisten yleisöksi altistuneiden arkea.</p>	<p>Tavoitteena on vahvistaa sekä osallistujien aktiivisuutta ja toimijuutta omassa arjessaan että kansalaisaktiivisuutta ja taiteen keinoin vaikuttamista yhteiskunnassa. Hankkeen tavoitteena on myös työllistää tamperelaisia työnhakijoita osa-aikaisesti sekä tarjota kesätyö-, palkkatuki- ja työkokeilupaiikkoja.</p> <p>Hanke työllistää osa-aikaisesti kaksi ohjaajaa (joista toinen on alle 29v), palkkatuella yhden ohjaajan, kaksi 15-17-v kesätyöntekijää sekä tarjoaa muutaman työkokeilupaikan.</p> <p><b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 30</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>28 000</b></p>
-----------------------------------	---	--	--	----------------------	----------------------

<p><b>Sopimusvuori ry</b></p>	<p><b>Remppaa ja Tuunaa-hanke</b></p>	<p>Remppaa ja Tuunaa- hanke toteutetaan osana Sopimusvuori ry:n Työvalmennusyksikkö Hiedanrannan toimintaa. Työvalmennusyksikkö Hiedanrannassa perusasiakkuus pohjautuu sosiaalisen kuntoutuksen ja kuntouttavan työtoiminnan asiakkuuteen. Vuonna 2020 ja 2021 Hiedanrannan yksikkö sai nuorisotakuu avustuksen Luontomieli toiminnan kehittämiseen. Luontomieli toiminta on juurtunut Sopimusvuoren yhdeksi työtoiminnan muodoksi ja jatkuu vuonna 2022 sosiaalisen kuntoutuksen ja kuntouttavan työtoiminnan palveluna. Hankkeessa nuoret pääsevät kunnostamaan vanhaa ja rakentamaan uutta. Hankkeessa toimitaan Hiedanrannan alueella ja remonttikohteita hankitaan myös muualta. Esimerkiksi Sopimusvuoren muista yksiköistä, yksityisiltä henkilöiltä sekä tehdään tiivistä yhteistyötä Sankilan Kartanon kanssa. Remppaa ja Tuunaa- hanke perustuu tarpeeseen kehittää nuorille työpainotteista toimintaa remontointiin ja tuunaamisen perustuen. Kädentaidot ja niiden kehittäminen on jatkuvassa kasvussa myös nuorten kesken. Alalle työllistymisen näkymät ovat myös hyvät. Hanke osallistuu Tampereen kaupungin KesäDuuni - kampanjaan tarjoamalla yhdelle nuorelle 1-2 kuukaudeksi kesätyöpaikan.</p>	<p>Asiakkaat ovat löytäneet polkuja koulutukseen ja työelämään. Jokaiselle nuorelle tehdään jatkosuunnitelma yhdessä yksilövalmentajan ja työvalmentajan tuella. Hankkeen tuotoksena on, että Sopimusvuori ry saa luotua pysyvän uuden työtoiminnan nuorille remontoimiseen ja tuunaamiseen liittyen. Hankkeessa kerätään nuorilta palautetta ja tavoitteena on, että nuorten aktiivinen osallisuus lisääntyy, psyykkiset ongelmat tasoittuvat, fyysinen aktiivisuus ja liikkuminen lisääntyy. <b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 20</b></p>	<p><b>30 000</b></p>	<p><b>26 000</b></p>
-------------------------------	---------------------------------------	---	--	----------------------	----------------------

<b>Pirkanmaan elokuvakeskus ry</b>	<b>Elokuvalla eteenpäin 2022</b>	Elokuvatyöpajoja, joihin osallistujia haetaan myös palkattavien nuorten avulla.	Toiminnan vetäjällä on usean vuoden kokemus toiminnasta ja tukena on Pirkanmaan elokuvakeskuksen osaaminen ja infrastruktuuri. Toiminnan kautta odotamme aikaisempien vuosien tuloksien nojalla, että n 30% nuorista on opiskelemassa tai työllistynyt 1 v hankkeen jälkeen. <b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 35</b>	<b>30 000</b>	<b>Ei avusteta</b>
<b>TamRoma ry</b>	<b>Future Romaninuorten koulutus- , työllisyys - elämäntalouden hanke</b>	Hanke on tarkoitettu romaninuorten koulutus- ja työllisyys Hankkeeksi sekä elämän hallinnan tukemiseksi. Romaninuria on Tampereella noin 1000, joista tukea tarvitsevia noin 600. Hanke auttaa, ohjaa sekä sitouttaa romaninuria selviämään tulevaisuuden haasteista ja odotuksista. Projekti on tarkoitettu nuorille, joilla ei ole paljoa tai olenkaan kokemusta työmaailmasta sekä nuorille, joilla on puutteita koulunkäynnissä ja oman elämän hallinnassa.	Tavoite on saada romaninuorten työttömyys vähenemään, koulutuksen osallistuvien määrän kasvattaminen ja yhdenvertaisuuden toteutuminen. <b>Toimintaan osallistuvien nuorten määrä: 10 / 50</b>	<b>30 000</b>	<b>13 500</b>
				<b>477642</b>	<b>295000</b>

Avustuksiin varattu määräraha on 295000 euroa